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Posiljatelj: hrvoje simic <simic.hrvoje@outlook.com>

Poslano: 9. listopada 2021. 18:25

Prima: porc@opcina-erdut.hr

Predmet: ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJAMA -21 062 Podaci o bruto pla¢ama 2021
godina

PODNOSITELJ ZAHTJEVA:

HRVOJE SIMIC, ZAGREB, Senoina ulica 3 OIB:45735250142
Adresa za dostavu pismena: 10001 ZAGREB postanskl pretmac 216
tel 01 5807888 fax 01 5807978 email: simic.hrvoje@
broj 021-062/502

Tijelo javne vlasti:

Poduzetni¢ko-razvojni centar op¢ine Erdut lokalna razvojna agencija d.o.o.
OIB: 10274049983

31226 Dalj, Bana Josipa Jelaci¢a 1

predmet: ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJAMA
-21 062 Podaci o bruto plaéama/naknadama , primateljima isplata

Na temelju Zakona o pravu na pristup informacijama molim dostaviti sljede¢u informaciju za sije¢anj, ozujak,
Ilpanj i kolovoz 2021. godine
koliko je iznosila bruto placa/naknada place Tijela javne viasti za navedeni mjesec (svi zaposleni)
- broj osoba kojima je ispla¢ena bruto pla¢a/naknada place Tijela javne viasti za navedeni mjesec (broj
zaposlenih)
- koliko je iznosila bruto placa/naknada place Tijela javne viasti za navedeni mjesec po pojedinom
direktoru/predsjedniku uprave/€lanu uprave
- Obrazac JOPDD strana A koji poslan Poreznoj upravi za isplatu placa za navedene mjesece

Molim naznaciti da odgovarate na zahtjev za pravo na informacijama broj 21-062/502.

Sve trazene mformacue mozete dostavm
-na email: simic.h nail.com ili simic.hrvc
-telefaks 01 5807978 ili
-postom na adresu: 10001 ZAGREB, postanski pretinac 216 ili
-putem on line obrasca.

Nakon popunjavanja i slanja on line obrasca na vasu naznacenu adresu elektronicke poste dobit ¢ete
potvrdu o primitku obrasca.

Ukoliko koristite on line obrazac iznosi se unose u kunama bez lipa- ukoliko se ne isplaéuje unesite/stavite
0.

Moguce je unesti do 5 Obrazac JOPDD strana A u PDF formatu za svaki mjesec.

NAPOMENA:
Ako se informacija mora traziti izvan sjedista tijela javne vlasti, rokovi za ostvarivanje prava na pristup
informaciji mogu produziti za 15 dana, raunajuéi od dana kad je tijelo javne vlasti trebalo odluciti o zahtjevu
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za pristup informaciji a tijelo javne viasti o produzenju rokova bez odgode, a najkasnije u roku od osam dana
od dana zaprimanja urednog zahtjeva, obavijestiti podnositelja zahtjeva i navesti razloge zbog kojih je taj rok
produzen. Tijelo javne viasti ima temeljem &lanka 19. Zakona o pravu na pristup informacijama pravo na
naknadu stvarnih materijalnih troSkova nastalih pruzanjem informacije te dostavom informacije, a sukladno
Kriterijima za odredivanje visine naknade stvarnih materijalnih troskova i tro8kova dostave informacije (NN
12/14., 15/14.) koje je donijela Povjerenica za informiranje RH.

Obzirom ovim zahtjevom trazim vise informacija, ukoliko je potrebno molim da me se kontaktira, kako bi
uskladili dinamiku dostave informacija, ako Tijelo javne vlasti smatra da niti u roku od trideset dana nece
mo¢i udovoljiti zahtjevu, a kako ne bi doslo da opterecivanja sluzbenika za informiranje i/ili Tijela javne viasti.

Tijelo javne vlasti postupaju¢i po ovom zahtjevu za pristup informacijama, moze omoguditi pristup onoj
dokumentaciji (npr obrazac JOPPD) iz koje proizlaze podaci koji su obuhvacéeni zahtjevom za pristup
informacijama, iz kojih samostalno podnositelj zahtjeva bi obradom doSao do trazenih informacija.

Ukoliko Tijelo javne udovoljava Zahtjevu za pristup informacijama dostavlja trazene podatke, ili o zahtjevu
odluéuje rjieSenjem kojim ¢e odbiti (odbaciti) predmetni zahtjev.

Unaprijed zahvalan
PODNOSITELJ ZAHTJEVA:
HRVOJE SIMIC U Zagrebu 09. listopada 2021. godine
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Posiljatelj: Sinisa Bulaji¢ <porc@opcina-erdut.hr>

Poslano: 11. listopada 2021. 12:25

Prima: 'simic.hrvoje@outlook.com’; ‘simic.hrvoje21062@gmail.com'’

Kopija: ‘Bojana Orsic'

Predmet: ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJAMA-21 062 Podatci o bruto pla¢ama 2021
godina

Privici: JOPPD - sijecan;.pdf; JOPPD - ozujak.pdf; JOPPD - lipanj.pdf; JOPPD - kolovoz.pdf

Postovani,

Ovim putem Vam dostavljamo traZene informacije prema zahtjevu za pravo na informacijama broj 21-062/502 i to:

1. Koliko je iznosila bruto pla¢a/naknada place Tijela javne vlasti za navedeni mjesec (svi zaposleni)?
SijecCanj OZujak Lipanj Kolovoz
56.686,22 kn 56.686.22 kn 51.665.49 kn 44.577,53 kn
2. Broj osoba kojima je isplac¢ena bruto pla¢a/naknada place Tijela javne vlasti za navedeni mjesec (broj

zaposlenih)?

SijeCanj OZujak Lipanj Kolovoz
7 7 7 5
3. Koliko je iznosila bruto placa/naknada place Tijela javne vlasti za navedeni mjesec po pojedinom

direktoru/predsjedniku uprave/¢lanu uprave?

SijeCanj OZujak Lipanj Kolovoz
13.375,75 kn 13.375,75kn 13.375,75kn 13.375,75 kn
4. Obrazac JOPPD strana A koji poslan Poreznoj upravi za isplatu pla¢a za navedene mjesece?

JOPPD obrazac za trazeni mjesec sijeCanj, ozujak, listopad i kolovoz $aljemo skenirano u prilogu.

U slucaju dodatnih informacija i pitanja, stojimo Vam na raspolaganju.
S postovanjem,

PODUZETNICKO-RAZVOINI CENTAR OPCINE ERDUT

LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA d.o.o.

SLUZBENIK ZA INFORMIRANJE

Sinisa Bulajic, dipl.ing.agr.



